
OBSAH

POLITICKÁ SITUACE PŘED VÁLKOU VŠEOBECNĚ 8
SITUACE PŘED DRUHOU SVĚTOVOU VÁLKOU
V PRŮMYSLU OHÝBANÉHO NÁBYTKU SPECIÁLNĚ 9

TVAROSLOVÍ A SORTIMENT 12
KDO ŘÍDIL THONETOVYTOVÁRNY ZA VÁLKY? 16
VLIV NĚMECKÉ OKUPACE NA CHOVÁNÍ THONETŮ
K ČESKÝM ZAMĚSTNANCŮM 18

ZOSTŘENÁ SITUACE VE ŠVÝCARSKU A KOMPLIKACE TAMTÉŽ 19

ČINNOST THONETOVÝCH TOVÁREN BĚHEM DRUHÉ SVĚTOVÉ VÁLKY 25
VÝROBA OHÝBANÉHO NÁBYTKU V TOVÁRNÁCH
FIRMYTHONETZA DRUHÉ SVĚTOVÉ VÁLKY 29
DĚLENÍ KONCERNU THONET-MUNDUS 30

VÝROBKY MEZI LETY 1939 A 1945 33
VÝROBKY S PŮVODEM DO ROKU 1939 33

KATALOGY DOBY VÁLEČNÉ 35
OSAMOCENÉ MODELY S VLASTNÍM REKLAMNÍM LETÁKEM 47

VÁLEČNÝ NÁBYTEK UVEDENÝ VE FIREMNÍ KARTOTÉCE 50
SESTAVOVACÍ NÁBYTEK THONET-MUNDUS 55
STŮL Z OCELOVÝCH TRUBEK Č. 287 56
RATIONAL N 650 59 
THONET-KOMBO 61 
SEKTOROVÝ NÁBYTEK U 100 63 
ZAJÍMAVÝ JEDNOTLIVÝ MODEL 66 

PO VÁLCE V ČESKOSLOVENSKU A NEJBLIŽŠÍM OKOLÍ 70 
PODNIK BRATŘÍ THONETŮ PO ROCE 1945 V RAKOUSKU 75 

MEZI ÚSPĚCHEM A KRACHEM 75 

KATALOGY 91 
KATALOG POLSTER-MÖBEL NR. 4110 92 
KATALOGS 837 96 
KATALOG RATIONAL 99 
KATALOG SCHREIBTISCH B 287 114
KATALOG THONET KOMBO 3802 116

FOTODOKUMENTACE 119


